様式第１０号（第１６条、第２２条関係）
堺市土砂搬入報告書
年　　月　　日
堺市長　殿
　　　　　　　　　　　　報告者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名　称）
　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）
[bookmark: _GoBack]

　堺市土砂埋立て等の規制に関する条例第１８条第１項の規定により土砂の発生場所及び土砂の汚染のおそれがないことを確認したので、同条第２項の規定により関係書類を添えて次のとおり報告します。
	許可年月日及び番号
	　年　　　月　　　日　　　　第　　　　号

	埋立て等区域の位置

	土砂埋立て等の期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	土砂の発生場所

	土砂の搬入予定量
	　　　　　　　　㎥

	土砂の搬入期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日